
Parcourus Parcourus 40 Km/H 42 Km/H

VOVES Départ fictif Place du Marché 0 Km 0 Km 13 H 55 13 H 55
VOVES Départ réel sortie ville D 17.5 0 Km 0 Km 14 H 00 14 H 00

D 17.5 - SAZERAY 1,300 1,000 14 H 01 14 H 01

D 17 - ROUVRAY SAINT FLORENTIN 3,800 4,800 14 H 07 14 H 07

D 12 - MONTAINVILLE 2,500 7,300 14 H 11 14 H 10

D 353.2  - VILLENEUVE SAINT NICOLAS 2,900 10,200 14 H 15 14 H 14

D 144.12  - VILLARCEAUX 2,700 12,900 14 H 19 14 H 18

D 29 - rue F.Huet,rue J.Ferry VOVES ROND POINT 3,900 16,800 14 H 25 14 H 24

D 17.5 - SAZERAY 1,300 18,100 14 H 27 14 H 25

D 17 - ROUVRAY SAINT FLORENTIN 3,800 21,900 14 H 33 14 H 31

D 12 - MONTAINVILLE 2,500 24,400 14 H 37 14 H 34

D 353.2  - VILLENEUVE SAINT NICOLAS 2,900 27,300 14 H 41 14 H 38

D 144.12  - VILLARCEAUX 2,700 30,000 14 H 45 14 H 42

D 29 - rue F.Huet,rue J.Ferry VOVES ROND POINT 3,900 33,900 14 H 51 14 H 48

D 29 - FAINS LA FOLIE 6,400 40,300 15 H 00 14 H 57

D 29 - AUFFAINS 3,100 43,400 15 H 05 15 H 02

D 29 - FONTENAY SUR CONIE 4,300 47,700 15 H 12 15 H 08

D 132 - ORMOY 3,200 50,900 15 H 16 15 H 12

D 132 - CORMAINVILLE 3,000 53,900 15 H 21 15 H 17

D 132 - D 357 - MALMUSSE 2,900 56,800 15 H 25 15 H 21

D 357 - RECLAINVILLE 1,900 58,700 15 H 28 15 H 24

D 357 - PONTAULT 2,800 61,500 15 H 32 15 H 28

D 357 - LE BOIS 1,600 63,100 15 H 34 15 H 30

D 357 - VALLIERE 2,600 65,700 15 H 38 15 H 34

D 110 - CONIE-MOLITARD 3,300 69,000 15 H 43 15 H 39

D 111.7 - LE MESNIL 2,800 71,800 15 H 47 15 H 42

D 111 - D 130 - D 144 - LA TOUCHE 5,100 76,900 15 H 55 15 H 50

D 144 - SAINT MAUR SUR LE LOIR 1,300 78,200 15 H 57 15 H 52

D 144- D 27- D 17 BONNEVAL Entrée circuit final 4,300 82,500 16 H 03 15 H 57

PODIUM 1er passage LIGNE ARRIVÉE SPRINT 0,200 82,700 16 H 04 15 H 58

D 144 - D 1442 - BONNEVAL 1,600 84,300 16 H 06 16 H 00

D 1442 - D 1441 - TRIZAY LES BONNEVAL 3,300 87,600 16 H 11 16 H 05

D1441-D27MONTHARVILLE MG CHAQUE TOUR 2,100 89,700 16 H 14 16 H 08

D 27-D17 BONNEVAL            4 TERRES PLEINS 3,700 93,400 16 H 20 16 H 13

PODIUM 2ème passage LIGNE ARRIVÉE SPRINT 1,300 94,700 16 H 22 16 H 15

PODIUM 3ème passage LIGNE ARRIVÉE SPRINT 12,000 106,700 16 H 40 16 H 32

PODIUM  ARRIVÉE rue de Chartres BONNEVAL 12,000 118,800 16 H 58 16 H 49
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